DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FLAVONÓIDES EM PLANTAS
DO GÊNERO SCUTELLARIA: ATUAÇÃO NA INFECÇÃO POR HELICOBACTER PYLORI
de autoria de STEPHANY DA SILVA SANTOS, JOÃO HENRIQUE BARBOSA NETO,
DÉBORA DE SOUZA LUCENA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente
ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63759

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63759